
UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm) 
Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

W UCHWALE Nr XII/71/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu gminy Harasiuki na 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  
Dochody  ogółem zwiększa się o kwotę 543 424,19 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 563 321,66 zł i zmniejsza się o kwotę 
19 897,47 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 352 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEE983C-511B-4B0B-AAB2-371E99CDA434. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot 

podatku Vat z Urzędu Skarbowego za 2024 rok 

801 Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2950

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności - zwrot niewykorzystanej dotacji podmiotowej za 

2024 r. przez Stowarzysznie Naszym Dzieciom 

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - grant na 

realizację projektu pn. "Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu"  

zgodnie z Umową o powierzenie Grantu nr 

35/PZPW/KPO/2025 w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności z dnia 21.01.2025r.

Rozdział Zmiana

284 742,00

Załącznik Nr 1                   

do Uchwały Nr XIII/75/2025 

Rady Gminy Harasiuki        

z dnia 24 lutego 2025 r.

75814 284 742,00

284 742,00

258 682,19

12 732,00

Razem: 543 424,19

80150 245 950,19

245 950,19

80195 12 732,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEE983C-511B-4B0B-AAB2-371E99CDA434. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi wewnętrzne

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

"Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" w ramach KPO

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

"Zdrowo- cyfrowo w przedszkolu" w ramach KPO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:

Fundusz sołecki Nowa Wieś

4270 Zakup usług remontowych, w tym:

Fundusz sołecki Nowa Wieś

4300 Zakup usług pozostałych, w tym:

Fundusz sołecki Nowa Wieś

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00

270 000,00

Rozdział Zmiana

290 000,00

01044 290 000,00

10 000,00

42 000,00

60 000,00

60016 30 000,00

30 000,00

60017 30 000,00

30 000,00

42 000,00

70005 42 000,00

78 000,00

75023 78 000,00

30 000,00

-5 000,00

5 000,00

10 000,00

38 000,00

75085 0,00

2 930,00

12 732,00

12 732,00

15 662,00

80195 15 662,00

2 930,00

92109 17 762,19

14 897,47

-13 097,47

-13 097,47

Razem: 543 424,19

92601 40 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 2                        

do Uchwały Nr XIII/75/2025        

Rady Gminy Harasiuki                        

z dnia 24 lutego 2025 r.

-1 800,00

40 000,00

22 659,66

7 762,19

8 200,00

10 000,00

17 762,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEE983C-511B-4B0B-AAB2-371E99CDA434. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3                       

do Uchwały Nr XIII/75/2025 

Rady Gminy Harasiuki               

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

010 270 000,00

01044 270 000,00

6050 270 000,00

270 000,00

700 42 000,00

70005 42 000,00

6050 42 000,00

42 000,00

926 40 000,00

92601 40 000,00

6050 40 000,00

40 000,00

352 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa kompleksu sportowo- rekreacyjnego w miejscowości 

Harasiuki - dokumentacja projektowa

Razem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku magazynowo-garażowego w miejscowości Harasiuki- 

dokumentacja projektowa 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pompowni ścieków w m-ści Harasiuki (Etap I)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEE983C-511B-4B0B-AAB2-371E99CDA434. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


